
 
 
 
 

MINISTRA ROZWOJU I TECHNOLOGII 

 

Warszawa, dnia 28 marca 2023 r.  

 

Poz. 13 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  1 3  

M I N I S T R A  R O Z W O J U  I  T E C H N O L O G I I 1)  

z dnia 28 marca 2023 r.  

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa 

Rozwoju i Technologii  

Na podstawie art. 39 ust. 6 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1188) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 43 Ministra Rozwoju i Technologii z dnia 4 listopada 2022 r. w sprawie 

ustalenia regulaminu organizacyjnego Ministerstwa Rozwoju i Technologii (Dz. Urz. Min. Roz. 

i Tech. poz. 46 i 54), w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 23 w pkt 14 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 15 w brzmieniu: 

„15) prowadzenie spraw związanych z Centralną Ewidencją Emisyjności Budynków.”; 

2) w § 25 pkt 11 otrzymuje brzmienie: 

„11) prowadzenie spraw związanych z udziałem członków kierownictwa Ministerstwa w pracach 

Rady Ministrów, Stałego Komitetu Rady Ministrów, Komitetu Ekonomicznego Rady Ministrów 

oraz Zespołu do spraw Programowania Prac Rządu;”. 

§ 2. Dyrektorzy komórek organizacyjnych, których zakres zadań uległ zmianie, w terminie 

miesiąca od dnia wejścia w życie zarządzenia, opracują i przedłożą dyrektorowi generalnemu do 

zatwierdzenia projekty wewnętrznych regulaminów organizacyjnych kierowanych przez nich 

komórek organizacyjnych. 

 
1) Minister Rozwoju i Technologii kieruje działem administracji rządowej – budownictwo, planowanie i zagospodarowanie 

przestrzenne oraz mieszkalnictwo i gospodarka, na podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 

15 kwietnia 2022 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Rozwoju i Technologii (Dz. U. poz. 838). 



Dziennik Urzędowy Ministra Rozwoju i Technologii – 2 – Poz. 13 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

 

MINISTER ROZWOJU I TECHNOLOGII 

WALDEMAR BUDA 

 


